[bookmark: _GoBack]ДОГОВОР
Пожертвования (дарения в общественных целях) № __________

г. Биробиджан                                                                 «_____»_______ 20____г.

	Мы, нижеподписавшиеся, _____________________________________________ ____________________
                                           (полное наименование организации и уполномоченного лица

___________________________________________________________________________________________________________________
                      или фамилия, имя, отчество физического лица)

именуемый(ая), в дальнейшем Жертвователь, с одной стороны, и муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад компенсирующего вида № 21», именуемое в дальнейшем Учреждение, в лице заведующего Даниловой Натальи Викторовны действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Жертвователь передает Учреждению в качестве безвозмездной передачи (пожертвования)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
указываются индивидуальные признаки вещей
Пожертвование должно быть использовано на __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(указать цели использования денежных средств или иного имущества)
2. Учреждение  принимает пожертвование и обязуется:
    а) использовать его по целевому назначению;
    б) вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованного     имущества;
    в) незамедлительно известить Жертвователя (его приемника), если  использование пожертвованного имущества в соответствии с указанным Жертвователем назначением станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств.
3. Жертвователь (его правопреемник) вправе:
     а) контролировать использование пожертвования по целевому назначению;
     б) требовать отмены пожертвования в случае использования пожертвованного имущества не в соответствии с указанным Жертвователем назначением или изменения этого назначения в силу изменившихся обстоятельств без согласия Жертвователя (его правопреемник)
4. Настоящий договор заключен в соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса Российской Федерации. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке, определенном гражданским процессуальным законодательством РФ.

Подписи сторон:

	Жертвователь
___________________________________
                                                      Ф.И.О
_____________________________________________________
                                          домашний адрес
___________________________________
                      паспортные данные
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
	Заведующий
МБДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 21»
Адрес г. Биробиджан,
 ул. Набережная,28
ИНН/КПП 7901013946/790101001
л/с 20786Ю06770
К/С 03234643997010007800
ЕК/С 40102810445370000086
Отделение Биробиджан Банка России// УФК по Еврейской автономной области г. Биробиджан
 БИК 019923923
ОКТМО 99701000001
Телефон 8(42622) 32168
E-mail: eao_detskiisad21@post.eao.ru

Заведующий __________Данилова Н.В.
«_____»_______________20______г.
 МП